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Упак. Кат. № Оптическая полка 19'' высокой 
плотности

1 325 69 Оптическая полка 19'' высокой плотности
Полка выдвижная
Максимальная емкость:
 - для 36 ST и SC коннекторов
 - для 72 LC коннекторов
Глубина 220 мм, высота 1 U
Поставляется с крепежом и органайзерами  
для оптических волокон
Устанавливаются до 3 оптических вставок с 
адаптерами, приведенными ниже

Оптические вставки
Монтируются непосредственно в оптическую 
полку Кат. № 325 69
Одномодовые оптические вставки (9/125 мкм)

325 73 Одномодовая вставка LC 12 волокон – голубой
325 74 Одномодовая вставка LC 24 волокна – голубой
325 70 Одномодовая вставка ST 12 волокон – голубой
325 71 Одномодовая вставка SC 12 волокон – голубой
325 72 Одномодовая кассета MPO тип А 6Х12  волокон – 

голубой
Многомодовые оптические вставки  
(62,5 и 50/125 мкм)

325 78 Многомодовая вставка LC 12 волокон – бежевый
325 79 Многомодовая вставка LC 24 волокна – бежевый
325 75 Многомодовая вставка ST 12 волокон – бежевый
325 76 Многомодовая вставка SC 12 волокон – бежевый
325 77 Многомодовая кассета MPO тип А 6Х12  

волокон – бежевый

Аксессуары
335 93 Заглушка на 1 модуль

Упак. Кат. № Розетки для оптоволокна

2 модуля.

Волоконно-оптические розетки Mosaic
Снабжены дуплексным адаптером:
2 входа/2 выхода
Позволяют подключить 2 волокна
с помощью коннекторов
Поставляются с защитными колпачками
Снабжены прозрачным держателем этикетки

Розетка с адаптером 
(оптическое волокно) 2 х ST

1 786 16

Волоконно-оптическая розетка 
с адаптером duplex SC

1

1 786 18

C линейным подключением.

Волоконно-оптическая розетка  
с адаптером duplex LC

786 17

786 18

786 16

Кабельная система Legrand LCS2

оптоволокно
19" коммутационный лоток для оптоволоконных кабелей

Кабельная система Legrand LCS2

оптоволокно
розетки для оптоволоконного кабеля

НОВИНКА

Байонетное соединение 
(совместимо с STII)

C линейным подключением

2 модуля

786 17

Оптоволоконные решения на заказ

Заказные решения см. стp. 728

325 69

Органайзер для контроля радиуса 
изгиба
Сплайс-кассета для пигтейлов

1

1

329 07

33594

Емкость 12 волокон.

Комплект органайзеров для контроля радиуса 
изгиба 
оптических волокон

Оптическая коробка на 6 модулей

1 369 00 Оптическая коробка накладного монтажа на 6 
модулей 
Устанавливается до 6 коннекторов, цвет белый, 
177,2 мм Ш х 29,5 мм В х 110 мм Г

1 369 01 Вставка с адаптером LC Duplex
Дуплексный адаптер LC, цвет бежевый, 
центрирующая гильза из фосфористой бронзы, 
прямое подключение 180º

1 369 03 Вставка с адаптером SC Duplex
2 симплексных адаптера SC, цвет бежевый, 
центрирующая гильза из фосфористой бронзы, 
прямое подключение 180º

1 369 02 Заглушка на 1 вставку
1 модуль

329 07




